



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง  
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนดิน หมู่ 13 บ้านโคกสะอาด

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนดิน หมู่ 13 บ้านโคกสะอาด ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 800 เมตร สูงเฉลี่ย 0.80 เมตร ลาดเอียง 1:2 พร้อมบดทับแน่น วางท่อขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร 7 ท่อน 1 จุด ปริมาณดินรวมไม่น้อยกว่า 4,224 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด ราคากลางคิดเป็นเงิน 125,000 บาท

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 26 ธันวาคม พ.ศ. 2560

(นายโยธิน วิทยาวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดิน หมู่ 13 บ้านโคกสะอาด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 123,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนดิน หมู่ 13 บ้านโคกสะอาด ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 800 เมตร สูงเฉลี่ย 0.80 เมตร ลาดเอียง 1:2 พร้อมบดทับแน่น วางท่อขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร 7 ท่อน 1 จุด ปริมาณดินรวมไม่น้อยกว่า 4,224 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต.กำหนด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 125,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคา
  - 5.1 แบบ พร.4 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
  - 5.2 แบบ พร.5 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
  2. นางสาวกนิษฐาทิพย์ กุนอก กรรมการ
  3. นางสาวพัชรณัฐ์ กองจันทร์ กรรมการ

ตารางรายละเอียดประมาณการ

ป.ร.4

ประเภทโครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตรยาว 800.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตรลาดเอียง 1:2 ปริมาณดินไม่น้อยกว่า 4,224 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อขนาด ๑๐ ๐.40 เมตร. จำนวน 1 จุด ละ 7 ท่อนพร้อมขุดตามแบบ อบค.กำหนด

สถานที่ หมู่ 13 ต.โนนทองหลวง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล โนนทองหลวง

ตามแบบ อบค โนนทองหลวง

ประมาณการโดย นายไชยา สุขเสถียร

ประมาณการเมื่อ 20 ธันวาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานถมดินขนาด 5x800 x0.80 ม.	4,224.00	ลบ.ม.	17.61	74,384.64	-	-	74,384.64	
2	งานวางท่อ งานวางท่อขนาด ๑๐ ๐.40 x1.00 ม.	7.00	ท่อน	285.87	2,001.09	128	96.00	2,897.09	
3	งานบดทับ รถเกรด รถบด รถน้ำ	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง							92,281.73	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ลงชื่อ  (นายพิษณุ ผ่องเพิ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

3

ลงชื่อ  เจ้าหน้าที่งานธุรการ

(นางสาวพัชรณัฐ กองจันทร์)

2 ลงชื่อ  (นางสาวกัญญาพัชญ์ กุณอก)

เจ้าหน้าที่งานธุรการ

อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและราคาท้องถิ่นและ สทฐ. เดือน พฤศจิกายน 2560



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล โนนทองหลาง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภทราคางานโครงการก่อสร้างถนนดินจุดที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตรยาว 800.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตรลาดเอียง 1:2 ปริมาณดินไม่น้อยกว่า 4,224 ลบ.ม.

หรือม่วงท้อขนาด 0.40 เมตร. จำนวน 1 จุดละ 7 ท่อนหรือมยาแนว ตามแบบ อบต.กำหนด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล โนนทองหลาง

ตามแบบ อบต โนนทองหลาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ -กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล โนนทองหลาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการเมื่อ 20 ธันวาคม 2560 ประมาณราคาตามแบบ ป.5 จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			0	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%
2	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก...0...%
3	ประเภทงานทาง	92,281.73	1.3624	125,724.63	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			0	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			125,724.63	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			125,000.00	
หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

เจดีย์ราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

ผู้ประมาณการ..... นายช่างโยธา

(นาย โสชา สุขเสถียร)

ผู้ตรวจประมาณการ..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพิเศษ ผ่องเพิ่ม)

ผู้เห็นชอบ..... ปลัด อบต.

(นางเพ็ญจันทร์ พานปรุ)

ผู้อนุมัติ..... นายก อบต.

(นายโยธิน วิทยาวโรจน์)

(นายก อบต. โนนทองหลาง)

29-12-60